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5) prowadzenie prac badawczych w dziedzin ie probiern ic ­
twa . 

§ 11 . Do zakresu działania okręgowych i obwodowych 
urzędów probierczych należy: 

1) badanie zawartośc i metali szlachetnych w wyrobach, 
półfabrykatach, surowcach i złomie oraz oznaczanie ich 
cechą probierczą, wydawanie świadectw badania lub 
świadectw ekspertyzy, 

2) identyfikacja cech probierczych i innych oznaczeń oraz 
wydawanie orzeczeń o ich pochodzeniu i autentyczno­
ści , 

3) prowadzenie dokumentacji wykonywanych czynności 
probierczych, 

4) nadzór nad przestrzeganiem przepisów prawa pro­
bierczego na obszarze działania urzędu i współpraca 
z organami państwowymi i samorządowymi w tym 
zakresie, 

5) gospodarowanie metalami szlachetnymi stosowanymi 
do badań probierczych. 

Rozdział 4 

Przepis końcowy 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1994 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 26 lip­
ca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416) zarządza się, co nastę­
puje: 

nych (Dz. U. Nr 124, poz. 553, z 1992 r. Nr 52, poz. 239 
i z 1993 r. Nr 66, poz. 312) w lp. 11 liczbę ,,20" zastępuje się 
liczbą ,,50". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów szenia. 

z dnia 21 grudnia 1991 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatku dochodowym od osób fizycz- Minister Finansów: M . Borowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku dochodowego od osób prawnych. 

Na podstawie art. 2 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 15 lutego 
1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 106, poz. 482) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 3 kwietnia 1992 r. w sprawie podatku dochodowego 

od osób prawnych (Dz. U. Nr 32, poz. 138 i z 1993 r. 
Nr 28, poz. 130) w lp. 10 liczbę ,,20" zastępuje się liczbą 
,,50". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Finansów: M . Borowski 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 grudnia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia banków, którym przekazane zostaną obligacje skarbowe, 
oraz podziału kwoty przeznaczonej w ustawie budżetowej na zwiększenie funduszy własnych i rezerw 

banków. 

Na podstawie art. 54 ustawy z dnia 3 lutego 1993 r. 
o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, 

poz. 82) i w związku z art. 3 ustawy budżetowej na 
rok 1993 z dnia 12 lutego 1993 r. (Dz. U. Nr 1-4, poz. 64 
i Nr 109, poz. 487) zarządza się, co następuje : 
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